3、主要负责人基本情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 在其他国家或地区永久居留权情况

吕仁高 男
执行董事兼

经理
中国 中国 无

（三）自然人

姓名：吕仁高，性别：男，中国公民，无境外居留权；身份证号码为：

33072419611125，现居住地为浙江省东阳市巍山镇王宅村。

姓名：吕成杰，性别：男，中国公民，无境外居留权；身份证号码为：

33072419840321，现居住地为浙江省金华市婺城区城中街道婺江东路。

二、信息披露义务人持有其他上市公司股权的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

艾格拉斯股份有限公司简式权益变动报告书

第二节  权益变动目的

一、本次权益变动目的

信息披露义务人因资金需求而减持其持有的艾格拉斯股份。

二、未来 12 个月内增加或继续减少在上市公司拥有权益的股份的计划

信息披露义务人于 2020 年 10 月 15 日通过艾格拉斯披露了《关于实际控制

人的一致行动人存在被动减持公司股份风险的提示性公告》（公告编号：

2020-071），公司实际控制人的一致行动人浙江巨龙控股集团有限公司（以下

简称“巨龙控股”）因办理的质押式回购交易涉及违约，质权人中信证券股份有

限公司拟对巨龙控股所质押的本公司股份进行违约处置，任意连续 90 日内，通

过集中竞价方式减持不得超过公司总股本的 1%，通过大宗交易方式减持不得超

过公司总股本的 2%；本次拟执行股份总数不超过 40,891,920 股，即不超过公

司总股本的 2.23%。截至本报告书签署日，上述减持计划尚未实施完毕。

信息披露义务人在未来 12 个月内若发生相关权益变动事项，将严格遵守相

关法律法规的要求并履行信息披露义务。

艾格拉斯股份有限公司简式权益变动报告书

第三节  权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人共持有艾格拉斯的股份数为 227,578,349

股；本次权益变动后，信息披露义务人共持有艾格拉斯的股份数为 135,791,949

股。

二、本次权益变动的基本情况

2019 年 5 月 25 日至 2020 年 11 月 16 日，信息披露义务人通过深圳证券交

易所系统以大宗交易和集中竞价方式累计减持艾格拉斯股份比例达到 5%。本次

减持后，信息披露义务人共持有艾格拉斯 135,791,949 股股份，占公司总股本比

例为 7.39%，占总股本扣除公司回购专户股份后的股份数量的 7.36%。

（一）本次权益变动情况

股东姓名 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

巨龙文化 集中竞价 2020 年 5 月 25 日 2.11 2,800,000 0.15

巨龙文化 集中竞价 2020 年 5 月 26 日 2.11 9,936,400 0.54

巨龙文化 大宗交易 2020 年 5 月 29 日 1.87 2,990,000 0.16

吕仁高 大宗交易 2020 年 6 月 11 日 2.02 4,330,000 0.24

巨龙文化 大宗交易 2020 年 6 月 23 日 2.13 6,250,000 0.34

巨龙文化 大宗交易 2020 年 7 月 1 日 2.23 8,550,000 0.47

巨龙文化 大宗交易 2020 年 7 月 2 日 2.28 4,700,000 0.26

巨龙文化 大宗交易 2020 年 7 月 7 日 2.38 3,000,000 0.16

巨龙控股 大宗交易 2020 年 9 月 2 日 2.28 8,300,000 0.45

巨龙控股 大宗交易 2020 年 9 月 18 日 2.57 2,000,000 0.11

巨龙控股 大宗交易 2020 年 9 月 22 日 2.53 3,900,000 0.21

巨龙文化 大宗交易 2020 年 10 月 16 日 2.16 5,000,000 0.27

巨龙控股 集中竞价 2020 年 11 月 11 日 2.28 3,000,000 0.16

巨龙控股 大宗交易 2020 年 11 月 12 日 2.03 17,500,000 0.95

巨龙控股 集中竞价 2020 年 11 月 13 日 2.26 3,000,000 0.16

巨龙控股 集中竞价 2020 年 11 月 16 日 2.30 6,530,000 0.36

合计 -  91,786,400 5.00

艾格拉斯股份有限公司简式权益变动报告书

注：公司于 2018 年 8 月 16 日至 2019 年 6 月 28 日期间实施股份回购。根据相关规定，

计算相关股份比例时，总股本应当剔除公司回购专用账户中的股份数量。上表中“减持比例

（%）”计算分母为扣除回购专用账户中的股份后的总股本，即 1,836,397,331 股。

（二）本次减持前后持股情况

股东姓名 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有份额

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

巨龙控股、巨

龙文化、吕仁

高、吕成杰

有限售条件

流通股
19,215,225 1.05 19,215,225 1.05

无限售条件

流通股
208,363,124 11.35 116,576,724 6.34

合计 227,578,349 12.39 135,791,949 7.39

注：1、公司于 2018 年 8 月 16 日至 2019 年 6 月 28 日期间实施股份回购。根据相关

规定，计算相关股份比例时，总股本应当剔除公司回购专用账户中的股份数量。上表中“占

总股本比例（%）”计算分母为扣除回购专用账户中的股份后的总股本，即 1,836,397,331

股。

2、上表出现合计数比例与各分项比例之和尾数上如有差异，为四舍五入原因所致。

根据《上市公司收购管理办法》的规定，信息披露义务人自上述情形发生之

日起至作出公告后三日内，应当停止买卖艾格拉斯的股份。

三、在上市公司中拥有权益的股份是否存在权利限制

截至本报告书签署日，信息披露义务人质押艾格拉斯股份数量合计为

105,218,888 股，占其持有艾格拉斯股份的比例为 77.49%。

四、前次权益变动报告书披露的日期、前次持股种类和数量

2020 年 5 月 21 日，公司在“巨潮资讯网”（http://www.cninfo.com.cn）上

披露了信息披露义务人出具的《简式权益变动报告书》，截至 2020 年 5 月 21 日，

信息披露义务人共持有公司股份 227,578,349 股。

艾格拉斯股份有限公司简式权益变动报告书

第四节  前六个月内买卖上市公司交易股份的情况

除本报告书上述披露的信息外，信息披露义务人在签署本报告书之日前六个